
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Ob/ednatelem

Městská část Praha 10

Vinohradská 3218/169

100 00 Praha10
lČO: 00063941, DlČ: CZ00063941

a

Dodavatelem

V SERVIS INSTALACE s.r.o.
Plzeňská 521/239

Praha 5 - Stodůlky

lČO: 03934691, DlČ: CZ03934691

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne OBJ2023/301, jejímž předmětem byla ...Oprava prasklého
kanalizačního potrubí ...

2. Strana ...objednatele... je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právnich následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým pIněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv pIněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní stran& která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - OBJ2023/301.... ze dne ...19.6.2023...

Objednatel

"
za a.s

0
ř2-

jm
pozice

Dodavatel

.

/:ry's^';
V ... dne .. , ,n o

"7

s.r.o.

jméno a příjmení
pozice

sxa,

P
I
D



(jDjeanavka ul$jlul3 / 3Ul - mls13&a lj'l3ĺ řKAHA iu

Objednávka č.: OBJ2023/301

11JEb 1'1.u3,lul4 Uy:qy::j /

Vystavena dne: 19.06.2023

Dodavatel Odběratel
Název V SERVIS - INSTALACE s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Plzeňská 521/239 Adresa Vinohradská 3218/169

15500 Praha 100 00PRAHA 10
IČO 03934691 IČ 00063941
DIČ CZ03934691 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a,s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 39028-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

1 RAFFAELOVA 1991/5 43.22.1 1 Instalace rozvodů HAVÁRIE Objednáváme u Vás výměnu 31.07.2023 63 700,00
vody a kanalizace poškozených částí potrubí, fřézování, montáž

nového potrubí, kamerovou zkoušku a strojní
čitění kanalizačniho potrubí.

Celkové náklady (bez DPH): 63 700,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.22.11-Instalace rozvodů vody a kanalizace.
Na základě paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:
Email

Smluvní strany výslovně sjednávaji, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, Je-li fakturováno na základě smlouvy, uved'te její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitostí, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnční a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové cenč, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis odkud kani byla doprava provedena.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonein č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeine 30 dní od jejího doručení.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném terinínu a za

- 1 -



UojeanavKa ubjlul3 / 3Ul - Nltbl^A LPL31 ľKFLHA 1U 1l)lč> 14.u3,lul4 Uy:qy:36

dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO, Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, inusí o této skutečnosti inforinovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podrnínkáin stanovenýrn touto objednávkou, dohodou sinluvních stran či příslušnými právníini, technickými, hygienickýnii a jinýini
předpisy.


